[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.12.2023
	с.Борец
	№  80

	О внесении изменений в постановление

администрации Борцовского сельсовета

от 25.06.2019г. № 38 «Об утверждении реестра мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Борцовский  сельсовет» (в ред. от 12.08.2021 № 65)

      В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории муниципального образования Борцовский сельсовет, в соответствии с Федеральным  законом  от 24.06.1998 г. № 89- ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования Борцовский сельсовет, администрация Борцовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Борцовского сельсовета от 25.06.2019г № 38 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Борцовский  сельсовет» (в ред. от 12.08.2021 № 65).

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Борцовского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Борцовского сельсовета читать в новой редакции, согласно Приложения к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
[image: image2.png]I'maBa Bopmosckoro censcoBera A.B. betke